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Administració de Centre de Biologia i de Ciències de la Terra

T0036470

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a especialitzat/da

Argullós Rius, Iraida**3728*** 1

Benkirane Saadi, Asmaa**9213*** 1

Berenguer Rosell, Clara**9627*** 1

Burzon i Estapé, Mireia**0281*** 1

Canovas Rodríguez, María**5458*** 1

Carcelero i Gonzalez, Marc**4204*** 1

Contreras Casado, Valeria Isabel**3462*** 1

Daza Sevillano, Adrian**4238*** 1

Ferrer Barranco, Itziar**5406*** 1

Francotte Navales, Luca**6014*** 1

Gonzalez-Jonte Villa, Celia**4844*** 1

Hayes i Vidal-Quadras, Lucas**5635*** 1

Jiménez Llobera, Adrià**6586*** 1

Malmierca Pérez, Atenea**9647*** 1

Marco Pintó, Oriol**5686*** 1

Monte López, Marina**2890*** 1

Navarro Román, Rubén**2476*** 1

Peinado Navarro, Estibaliz**1712*** 1

Plana Hidalgo, Nuria**2560*** 1

Pou i Zurita, Albert**9678*** 1

Rubio Gala, Sara**8428*** 1

Sánchez Pérez, Miguel**8504*** 1

Vidal Baltà, Albert**4401*** 1
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Escribano Lamana, Ana María**7463*** 2

Ortola Elvira, Julia**7803*** 2

Vanerio Ramírez, Montserrat**4729*** 2

Aguilera Dal Grande, Paula**9860*** 3

Riera Marín, Natalia**2574*** 3

Espín i Martí, Maria**9624*** 4

Gelabert Gelabert Xirinachs, Joana**1869*** 4

Puig Mielgo, Daniel**9707*** 4

Sushko, Svitlana**9875*** 4

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 6

Aucejo Ibañez, Marina**1560*** 8

Blavia I Carulla, Joan**6704*** 8

García Vendrell, Míriam**9226*** 9

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 10

Muñ�oz Toledano, Ivan**9546*** 11

Hu , Leiyong**4361*** 12

Olmo Cerdà, Adrià**8171*** 13

Pallares Ezquerra, Joan Rais**9256*** 13

Marhuenda Muñoz, María**7902*** 16

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 20

T0036479

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a especialitzat/da

Bosch Gómez, Ferran**9600*** 1

Garcia Nieto, Marta**8325*** 1

Lomascolo Pujadó, Paula**4407*** 1
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Olazar Noceda, Ruth Abigail**0304*** 1

Pallares Ezquerra, Joan Rais**9256*** 1

Relats i García, Nil**1947*** 1

Benkirane Saadi, Asmaa**9213*** 2

Canovas Rodríguez, María**5458*** 2

Dyowe Roig, Albert Epitíe**9849*** 2

Espín i Martí, Maria**9624*** 2

Ferrer Barranco, Itziar**5406*** 2

Jiménez Llobera, Adrià**6586*** 2

Manero Román, Paula**0215*** 2

Rubio Gala, Sara**8428*** 2

Contreras Casado, Valeria Isabel**3462*** 3

Gelabert Gelabert Xirinachs, Joana**1869*** 3

Pozanco Aracil, Ainhoa**0611*** 3

Simón Morcillo, Carlos**0732*** 3

Carcelero i Gonzalez, Marc**4204*** 4

Ortola Elvira, Julia**7803*** 4

Pou i Zurita, Albert**9678*** 4

Gonzalez-Jonte Villa, Celia**4844*** 5

Tolkacova , Karolina**2091*** 5

Aucejo Ibañez, Marina**1560*** 6

Marco Pintó, Oriol**5686*** 6

Sanmartí Ojuel, Núria**9944*** 7

Sushko, Svitlana**9875*** 7

Muñ�oz Toledano, Ivan**9546*** 8
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Marhuenda Muñoz, María**7902*** 10

Olive Fernandez, Laura**2207*** 10

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 11

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 12

Escribano Lamana, Ana María**7463*** 12

Plana Hidalgo, Nuria**2560*** 14

Hu , Leiyong**4361*** 18

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 21

T0036481

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a especialitzat/da

Aucejo Ibañez, Marina**1560*** 1

Bernabeu Sapena, Irene**4972*** 1

Camps Puig, Nil**8346*** 1

Dyowe Roig, Albert Epitíe**9849*** 1

Escribano Lamana, Ana María**7463*** 1

Espín i Martí, Maria**9624*** 1

Fabregat Male, Sònia**9502*** 1

Fosch Masllovet, Anna**4201*** 1

Gelabert Gelabert Xirinachs, Joana**1869*** 1

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 1

Ibáñez Esplugues, Ana**8243*** 1

López Santiago, Lidia**5759*** 1

Macrì Antkiewicz, Paolo**1822*** 1

Manchon Garcia, Tania**6719*** 1

Mata Harroué, Lola**AF14*** 1
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Mateu Pinilla, Carlota**1951*** 1

Ortola Elvira, Julia**7803*** 1

Peso Mas, Aitana**9540*** 1

Ricart Ricart, Dana**9735*** 1

Riera Marín, Natalia**2574*** 1

Vanerio Ramírez, Montserrat**4729*** 1

Bosch Gómez, Ferran**9600*** 2

Burzon i Estapé, Mireia**0281*** 2

Carcelero i Gonzalez, Marc**4204*** 2

Contreras Casado, Valeria Isabel**3462*** 2

Olazar Noceda, Ruth Abigail**0304*** 2

Pou i Zurita, Albert**9678*** 2

Benkirane Saadi, Asmaa**9213*** 3

Canovas Rodríguez, María**5458*** 3

Ferrer Barranco, Itziar**5406*** 3

Jiménez Llobera, Adrià**6586*** 3

Rubio Gala, Sara**8428*** 4

Salazar Caballero, Itziar**9466*** 4

Muñ�oz Toledano, Ivan**9546*** 6

Gonzalez-Jonte Villa, Celia**4844*** 7

Sánchez Pérez, Miguel**8504*** 8

Blavia I Carulla, Joan**6704*** 9

Fornieles San Martín, Diego**2191*** 9

Marhuenda Muñoz, María**7902*** 9

Olive Fernandez, Laura**2207*** 9
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Plana Hidalgo, Nuria**2560*** 9

Sushko, Svitlana**9875*** 9

Álvarez Cerrato, Yaiza**9922*** 10

Pallares Ezquerra, Joan Rais**9256*** 11

Vinuesa Jurado, Jordi**9622*** 11

Torrents-Faura Vergés, Juan Pablo**6468*** 12

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 13

Sánchez Pérez, Miguel**8504*** 13

Hu , Leiyong**4361*** 19

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 22

T0036485

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a superior

Just Clua, Ainhoa**9313*** 1

Salazar Caballero, Itziar**9466*** 1

Aguilera Dal Grande, Paula**9860*** 2

Gelabert Gelabert Xirinachs, Joana**1869*** 2

Sánchez Pérez, Miguel**8504*** 2

Espín i Martí, Maria**9624*** 3

Pujolras Aguasca, Martina**5529*** 3

Rubio Gala, Sara**8428*** 3

Tolkacova , Karolina**2091*** 3

Aucejo Ibañez, Marina**1560*** 4

Benkirane Saadi, Asmaa**9213*** 4

Canovas Rodríguez, María**5458*** 4

Contreras Casado, Valeria Isabel**3462*** 4
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Ferrer Barranco, Itziar**5406*** 4

Jiménez Llobera, Adrià**6586*** 4

Macrì Antkiewicz, Paolo**1822*** 4

Olazar Noceda, Ruth Abigail**0304*** 4

Garcia Zarco, Yoel**0850*** 5

Manero Román, Paula**0215*** 5

Marhuenda Muñoz, María**7902*** 5

Ortola Elvira, Julia**7803*** 5

Simón Morcillo, Carlos**0732*** 5

Sanmartí Ojuel, Núria**9944*** 8

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 9

Marco Pintó, Oriol**5686*** 9

Sánchez Pérez, Miguel**8504*** 10

Olive Fernandez, Laura**2207*** 11

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 12

Sushko, Svitlana**9875*** 13

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 14

Garcia i Tarrach, Gina**2349*** 14

Garci�a i Lorenzo, Marta**1081*** 15

Hu , Leiyong**4361*** 20

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 24
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Administració de Centre de Filosofia i de Geografia i Història

T0036493

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a superior

De Leon , Michelle**2893*** 1

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 1

Garci�a i Lorenzo, Marta**1081*** 1

Majdoub Majdoub, Soumaya**2393*** 1

Sanmartí Ojuel, Núria**9944*** 1

Santangelo, Juan Pablo**6179*** 1

Vidal Ortiz, Alba**1210*** 1

Garcia i Tarrach, Gina**2349*** 2

Linares Martin, Julia**9715*** 2

Macrì Antkiewicz, Paolo**1822*** 2

Marhuenda Muñoz, María**7902*** 2

Marco Pintó, Oriol**5686*** 3

Salazar Caballero, Itziar**9466*** 3

Wong Lam, Hung-Ling**7909*** 3

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 4

Espert Font, Maria Inès**2291*** 4

Ibáñez Esplugues, Ana**8243*** 4

Katz Rotnitzky, David**0606*** 6

Mantas  Mansilla, Christian**1080*** 6

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 9

Garcia Zarco, Yoel**0850*** 9

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 16

Rubio Gala, Sara**8428*** 16
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Hu , Leiyong**4361*** 24
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Administració de Centre de Física i de Química

T0036488

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a especialitzat/da

Ricart Paredes, Elena**9931*** 1

Pascual Fulquet, Anna**3210*** 2

Bosch Gómez, Ferran**9600*** 3

Olazar Noceda, Ruth Abigail**0304*** 3

Sánchez Pérez, Miguel**8504*** 3

Garcia Nieto, Marta**8325*** 4

Lomascolo Pujadó, Paula**4407*** 4

Pozanco Aracil, Ainhoa**0611*** 5

Simón Morcillo, Carlos**0732*** 6

Tolkacova , Karolina**2091*** 6

Muñ�oz Toledano, Ivan**9546*** 7

Katz Rotnitzky, David**0606*** 8

Plana Hidalgo, Nuria**2560*** 11

Pallares Ezquerra, Joan Rais**9256*** 12

Pou i Zurita, Albert**9678*** 12

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 15

Rubio Gala, Sara**8428*** 18

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 20

Hu , Leiyong**4361*** 21

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 23
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Administració de Centre de Plaça Universitat

T0036471

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a superior

Garcia i Tarrach, Gina**2349*** 1

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 2

Garci�a i Lorenzo, Marta**1081*** 2

Mantas  Mansilla, Christian**1080*** 7

Muñoz Gutierrez, Didac**8986*** 9

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 10

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 18

Hu , Leiyong**4361*** 25
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Àrea de finances

T0036490

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a superior

Palomares Gonell , Núria**7490*** 1

Antúnez Arbó, Aleix**7523*** 2

Marco Pintó, Oriol**5686*** 2

Simón Morcillo, Carlos**0732*** 2

Bernaus Valencia, Bàrbara**5767*** 4

Garcia i Tarrach, Gina**2349*** 5

Pujolras Aguasca, Martina**5529*** 5

Espert Font, Maria Inès**2291*** 6

Hernandez Martin, Oscar**5616*** 6

Mulet Borao, Sara**3236*** 6

Garcia Nieto, Marta**8325*** 7

Bellido Guillén, Darío**8824*** 8

Garcia Zarco, Yoel**0850*** 8

Mola Bertran, Ona**0347*** 10

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 11

Muñoz Gutierrez, Didac**8986*** 13

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 15

Rubio Gala, Sara**8428*** 15

Garci�a i Lorenzo, Marta**1081*** 16

Sushko, Svitlana**9875*** 17

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 28

Hu , Leiyong**4361*** 29
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Àrea de Recerca, Emprenedoria, Innovació i Transferència 

T0036484

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a superior

Gimeno Efron, Mora**1391*** 2

Relats i García, Nil**1947*** 2

Garci�a i Lorenzo, Marta**1081*** 3

Marhuenda Muñoz, María**7902*** 4

Pujolras Aguasca, Martina**5529*** 4

Wong Lam, Hung-Ling**7909*** 5

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 6

Ortola Elvira, Julia**7803*** 6

Bellido Guillén, Darío**8824*** 7

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 8

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 8

Hortigüela Mateo, Maria**8907*** 8

Mola Bertran, Ona**0347*** 8

Mantas  Mansilla, Christian**1080*** 9

Garcia i Tarrach, Gina**2349*** 10

Muñoz Gutierrez, Didac**8986*** 10

Sushko, Svitlana**9875*** 12

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 13

Plana Hidalgo, Nuria**2560*** 13

Escribano Lamana, Ana María**7463*** 14

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 25

Hu , Leiyong**4361*** 27
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Àrea de Recerca, Emprenedoria, Transferència i Innovació

T0036466

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a especialitzat/da

Armengol Garin, Xènia**8101*** 1

Arroyo Rasco, Vicenç**2198*** 1

Balañá Justribó, Marc**9622*** 1

Barberán Vicente, Daniel**3236*** 1

Barrera Dominguez, Miguel-Angel**8039*** 1

Conejero Garcia, Alvaro**4232*** 1

Cornielle Paredes, Enmanuel**1558*** 1

Hortigüela Mateo, Maria**8907*** 1

Hu , Leiyong**4361*** 1

Julià i Llobregat, Carla**5723*** 1

Castellanos Camargo, Camila**4477*** 2

Lopez Sampere, Yaiza**3683*** 2

Navarro  Mazarico, Marçal**0981*** 2

Puig Mielgo, Daniel**9707*** 2

Toro Soria, Lucia**7906*** 2

Escribano Lamana, Ana María**7463*** 3

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 3

Hortigüela Mateo, Maria**8907*** 3

Pascual Fulquet, Anna**3210*** 3

Plana Hidalgo, Nuria**2560*** 3

Sushko, Svitlana**9875*** 3

Muñ�oz Toledano, Ivan**9546*** 4

Riera Marín, Natalia**2574*** 4
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Rodriguez Baena, Elena**6555*** 4

Lizandra Burset, Raquel**7604*** 5

Ricart Paredes, Elena**9931*** 5

Blavia I Carulla, Joan**6704*** 6

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 7

Monte López, Marina**2890*** 7

Pallares Ezquerra, Joan Rais**9256*** 7

Rubio Gala, Sara**8428*** 7

Pou i Zurita, Albert**9678*** 8

Barbarà Giner, Elena**8701*** 9

Hernandez Martin, Oscar**5616*** 9

Mola Bertran, Ona**0347*** 9

Ortola Elvira, Julia**7803*** 9

Pozanco Aracil, Ainhoa**0611*** 9

Marco Pintó, Oriol**5686*** 11

Marhuenda Muñoz, María**7902*** 11

Aucejo Ibañez, Marina**1560*** 12

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 17

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 20

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 20

T0036468

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a especialitzat/da

Sushko, Svitlana**9875*** 1

Armengol Garin, Xènia**8101*** 2

Arroyo Rasco, Vicenç**2198*** 2
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Balañá Justribó, Marc**9622*** 2

Barberán Vicente, Daniel**3236*** 2

Barrera Dominguez, Miguel-Angel**8039*** 2

Cornielle Paredes, Enmanuel**1558*** 2

Hu , Leiyong**4361*** 2

Julià i Llobregat, Carla**5723*** 2

Mola Bertran, Ona**0347*** 2

Castellanos Camargo, Camila**4477*** 3

Lopez Sampere, Yaiza**3683*** 3

Puig Mielgo, Daniel**9707*** 3

Toro Soria, Lucia**7906*** 3

Barbarà Giner, Elena**8701*** 4

Escribano Lamana, Ana María**7463*** 4

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 4

Hortigüela Mateo, Maria**8907*** 4

Lizandra Burset, Raquel**7604*** 4

Monte López, Marina**2890*** 4

Navarro  Mazarico, Marçal**0981*** 4

Plana Hidalgo, Nuria**2560*** 4

Ricart Paredes, Elena**9931*** 4

Blavia I Carulla, Joan**6704*** 5

Muñ�oz Toledano, Ivan**9546*** 5

Pascual Fulquet, Anna**3210*** 5

Riera Marín, Natalia**2574*** 5

Rodriguez Baena, Elena**6555*** 5
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Aucejo Ibañez, Marina**1560*** 7

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 8

Hernandez Martin, Oscar**5616*** 8

Pallares Ezquerra, Joan Rais**9256*** 8

Rubio Gala, Sara**8428*** 8

Pou i Zurita, Albert**9678*** 9

Ortola Elvira, Julia**7803*** 10

Pozanco Aracil, Ainhoa**0611*** 10

Marco Pintó, Oriol**5686*** 12

Marhuenda Muñoz, María**7902*** 12

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 16

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 21

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 21

T0036476

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a especialitzat/da

Castellanos Camargo, Camila**4477*** 1

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 1

Maese Teba, Ainhoa**3319*** 1

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 3

Gonzalez-Jonte Villa, Celia**4844*** 3

Ortola Elvira, Julia**7803*** 3

Bosch Gómez, Ferran**9600*** 5

Sánchez Pérez, Miguel**8504*** 6

Blavia I Carulla, Joan**6704*** 7

Hu , Leiyong**4361*** 7
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Lopez Sampere, Yaiza**3683*** 8

Toro Soria, Lucia**7906*** 8

Monte López, Marina**2890*** 9

Pallares Ezquerra, Joan Rais**9256*** 10

Escribano Lamana, Ana María**7463*** 11

Muñ�oz Toledano, Ivan**9546*** 12

Aucejo Ibañez, Marina**1560*** 15

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 18

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 19

T0036478

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a especialitzat/da

Blavia I Carulla, Joan**6704*** 1

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 2

Pozanco Aracil, Ainhoa**0611*** 2

Armengol Garin, Xènia**8101*** 3

Arroyo Rasco, Vicenç**2198*** 3

Balañá Justribó, Marc**9622*** 3

Barberán Vicente, Daniel**3236*** 3

Barrera Dominguez, Miguel-Angel**8039*** 3

Cornielle Paredes, Enmanuel**1558*** 3

Julià i Llobregat, Carla**5723*** 3

Lizandra Burset, Raquel**7604*** 3

Mola Bertran, Ona**0347*** 3

Castellanos Camargo, Camila**4477*** 4

Gonzalez-Jonte Villa, Celia**4844*** 4
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Lopez Sampere, Yaiza**3683*** 4

Pallares Ezquerra, Joan Rais**9256*** 4

Relats i García, Nil**1947*** 4

Toro Soria, Lucia**7906*** 4

Barbarà Giner, Elena**8701*** 5

Hortigüela Mateo, Maria**8907*** 5

Monte López, Marina**2890*** 5

Navarro  Mazarico, Marçal**0981*** 5

Plana Hidalgo, Nuria**2560*** 5

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 6

Hu , Leiyong**4361*** 6

Pascual Fulquet, Anna**3210*** 6

Pou i Zurita, Albert**9678*** 6

Riera Marín, Natalia**2574*** 6

Rodriguez Baena, Elena**6555*** 6

Sushko, Svitlana**9875*** 6

Sánchez Pérez, Miguel**8504*** 7

Aucejo Ibañez, Marina**1560*** 9

Rubio Gala, Sara**8428*** 9

Ortola Elvira, Julia**7803*** 12

Marhuenda Muñoz, María**7902*** 13

Marco Pintó, Oriol**5686*** 14

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 18

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 19

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 19
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T0036480

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a especialitzat/da

Rodriguez Baena, Elena**6555*** 1

Blavia I Carulla, Joan**6704*** 2

Lizandra Burset, Raquel**7604*** 2

Hu , Leiyong**4361*** 3

Muñ�oz Toledano, Ivan**9546*** 3

Navarro  Mazarico, Marçal**0981*** 3

Ricart Paredes, Elena**9931*** 3

Armengol Garin, Xènia**8101*** 4

Arroyo Rasco, Vicenç**2198*** 4

Balañá Justribó, Marc**9622*** 4

Barberán Vicente, Daniel**3236*** 4

Barrera Dominguez, Miguel-Angel**8039*** 4

Cornielle Paredes, Enmanuel**1558*** 4

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 4

Julià i Llobregat, Carla**5723*** 4

Mola Bertran, Ona**0347*** 4

Pascual Fulquet, Anna**3210*** 4

Castellanos Camargo, Camila**4477*** 5

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 5

Lopez Sampere, Yaiza**3683*** 5

Pallares Ezquerra, Joan Rais**9256*** 5

Puig Mielgo, Daniel**9707*** 5

Toro Soria, Lucia**7906*** 5
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Barbarà Giner, Elena**8701*** 6

Escribano Lamana, Ana María**7463*** 6

Gonzalez-Jonte Villa, Celia**4844*** 6

Hortigüela Mateo, Maria**8907*** 6

Monte López, Marina**2890*** 6

Plana Hidalgo, Nuria**2560*** 6

Hernandez Martin, Oscar**5616*** 7

Pou i Zurita, Albert**9678*** 7

Pozanco Aracil, Ainhoa**0611*** 7

Riera Marín, Natalia**2574*** 7

Sushko, Svitlana**9875*** 8

Aucejo Ibañez, Marina**1560*** 10

Rubio Gala, Sara**8428*** 10

Ortola Elvira, Julia**7803*** 13

Marhuenda Muñoz, María**7902*** 14

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 15

Marco Pintó, Oriol**5686*** 15

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 22

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 22

T0036482

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a especialitzat/da

Blanco Martínez, Andrea**0708*** 1

Muñ�oz Toledano, Ivan**9546*** 1

Pozanco Aracil, Ainhoa**0611*** 1

Rodriguez Baena, Elena**6555*** 2
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Barbarà Giner, Elena**8701*** 3

Blavia I Carulla, Joan**6704*** 3

Monte López, Marina**2890*** 3

Hu , Leiyong**4361*** 4

Armengol Garin, Xènia**8101*** 5

Arroyo Rasco, Vicenç**2198*** 5

Balañá Justribó, Marc**9622*** 5

Barberán Vicente, Daniel**3236*** 5

Barrera Dominguez, Miguel-Angel**8039*** 5

Cornielle Paredes, Enmanuel**1558*** 5

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 5

Julià i Llobregat, Carla**5723*** 5

Castellanos Camargo, Camila**4477*** 6

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 6

Lopez Sampere, Yaiza**3683*** 6

Mola Bertran, Ona**0347*** 6

Puig Mielgo, Daniel**9707*** 6

Toro Soria, Lucia**7906*** 6

Escribano Lamana, Ana María**7463*** 7

Lizandra Burset, Raquel**7604*** 7

Gonzalez-Jonte Villa, Celia**4844*** 8

Pascual Fulquet, Anna**3210*** 8

Plana Hidalgo, Nuria**2560*** 8

Pallares Ezquerra, Joan Rais**9256*** 9

Riera Marín, Natalia**2574*** 9
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Pou i Zurita, Albert**9678*** 10

Sushko, Svitlana**9875*** 10

Aucejo Ibañez, Marina**1560*** 11

Rubio Gala, Sara**8428*** 11

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 14

Ortola Elvira, Julia**7803*** 14

Marco Pintó, Oriol**5686*** 16

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 23

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 23

T0036483

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a especialitzat/da

Navarro  Mazarico, Marçal**0981*** 1

Muñ�oz Toledano, Ivan**9546*** 2

Ricart Paredes, Elena**9931*** 2

Rodriguez Baena, Elena**6555*** 3

Blavia I Carulla, Joan**6704*** 4

Hu , Leiyong**4361*** 5

Pou i Zurita, Albert**9678*** 5

Armengol Garin, Xènia**8101*** 6

Arroyo Rasco, Vicenç**2198*** 6

Balañá Justribó, Marc**9622*** 6

Barberán Vicente, Daniel**3236*** 6

Barrera Dominguez, Miguel-Angel**8039*** 6

Cornielle Paredes, Enmanuel**1558*** 6

Julià i Llobregat, Carla**5723*** 6
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Lizandra Burset, Raquel**7604*** 6

Pallares Ezquerra, Joan Rais**9256*** 6

Barbarà Giner, Elena**8701*** 7

Castellanos Camargo, Camila**4477*** 7

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 7

Hortigüela Mateo, Maria**8907*** 7

Lopez Sampere, Yaiza**3683*** 7

Mola Bertran, Ona**0347*** 7

Pascual Fulquet, Anna**3210*** 7

Plana Hidalgo, Nuria**2560*** 7

Puig Mielgo, Daniel**9707*** 7

Toro Soria, Lucia**7906*** 7

Escribano Lamana, Ana María**7463*** 8

Monte López, Marina**2890*** 8

Pozanco Aracil, Ainhoa**0611*** 8

Riera Marín, Natalia**2574*** 8

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 9

Gonzalez-Jonte Villa, Celia**4844*** 9

Olazar Noceda, Ruth Abigail**0304*** 9

Sánchez Pérez, Miguel**8504*** 9

Sushko, Svitlana**9875*** 11

Rubio Gala, Sara**8428*** 12

Aucejo Ibañez, Marina**1560*** 13

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 13

Marhuenda Muñoz, María**7902*** 15
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Ortola Elvira, Julia**7803*** 15

Marco Pintó, Oriol**5686*** 17

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 24

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 24

T0036486

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a superior

Aguilera Dal Grande, Paula**9860*** 1

Barbarà Giner, Elena**8701*** 1

Gimeno Efron, Mora**1391*** 1

Hernandez Martin, Oscar**5616*** 1

Lizandra Burset, Raquel**7604*** 1

Lopez Sampere, Yaiza**3683*** 1

Mola Bertran, Ona**0347*** 1

Pascual Fulquet, Anna**3210*** 1

Puig Mielgo, Daniel**9707*** 1

Toro Soria, Lucia**7906*** 1

Unzueta Payeras, Fernando**2048*** 1

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 2

Hortigüela Mateo, Maria**8907*** 2

Plana Hidalgo, Nuria**2560*** 2

Lomascolo Pujadó, Paula**4407*** 3

Marhuenda Muñoz, María**7902*** 3

Relats i García, Nil**1947*** 3

Garci�a i Lorenzo, Marta**1081*** 4

Simón Morcillo, Carlos**0732*** 4
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Aucejo Ibañez, Marina**1560*** 5

Bellido Guillén, Darío**8824*** 6

Garcia Zarco, Yoel**0850*** 6

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 7

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 7

Mulet Borao, Sara**3236*** 7

Castellanos Camargo, Camila**4477*** 8

Espert Font, Maria Inès**2291*** 8

Hu , Leiyong**4361*** 8

Manero Román, Paula**0215*** 8

Escribano Lamana, Ana María**7463*** 9

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 9

Blavia I Carulla, Joan**6704*** 10

Gonzalez-Jonte Villa, Celia**4844*** 10

Mantas  Mansilla, Christian**1080*** 10

Marco Pintó, Oriol**5686*** 10

Muñoz Gutierrez, Didac**8986*** 11

Sánchez Pérez, Miguel**8504*** 12

Garcia i Tarrach, Gina**2349*** 13

Pou i Zurita, Albert**9678*** 13

Rubio Gala, Sara**8428*** 14

Sushko, Svitlana**9875*** 14

Ortola Elvira, Julia**7803*** 16

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 26
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T0036487

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a superior

Perez Sentis, Jaume**9689*** 1

Gimeno Efron, Mora**1391*** 4

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 6

Manero Román, Paula**0215*** 7

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 8

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 10

Plana Hidalgo, Nuria**2560*** 10

Mantas  Mansilla, Christian**1080*** 11

Sánchez Pérez, Miguel**8504*** 11

Garcia i Tarrach, Gina**2349*** 12

Muñoz Gutierrez, Didac**8986*** 12

Garci�a i Lorenzo, Marta**1081*** 14

Sushko, Svitlana**9875*** 15

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 27

Hu , Leiyong**4361*** 28
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Àrea de Suport a la Recerca, Emprenedoria i Transferència

T0036494

PReferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a superior

Bellido Guillén, Darío**8824*** 2

Medina Valdez, Vanessa Atenas**4929*** 2

Pujolras Aguasca, Martina**5529*** 2

Salazar Caballero, Itziar**9466*** 2

Hernandez Martin, Oscar**5616*** 3

Katz Rotnitzky, David**0606*** 3

Sanmartí Ojuel, Núria**9944*** 3

Garcia i Tarrach, Gina**2349*** 4

Ríos Herráiz, Aleix**0058*** 4

Wong Lam, Hung-Ling**7909*** 4

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 5

Espert Font, Maria Inès**2291*** 5

Manero Román, Paula**0215*** 6

Mantas  Mansilla, Christian**1080*** 8

Olazar Noceda, Ruth Abigail**0304*** 8

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 10

Mola Bertran, Ona**0347*** 11

Garci�a i Lorenzo, Marta**1081*** 13

Muñoz Gutierrez, Didac**8986*** 14

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 15

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 18

Sushko, Svitlana**9875*** 20

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 30
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Hu , Leiyong**4361*** 31
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Àrea de Suport a la Recerca, l' Emprenedoria, la Innovació i la Transferència

T0036464

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a especialitzat/da

Larios Castillo, Daniela**8140*** 1

Mir Canovas, Marc**5918*** 1

Garcia Nieto, Marta**8325*** 2

Gonzalez-Jonte Villa, Celia**4844*** 2

Lomascolo Pujadó, Paula**4407*** 2

Riera Marín, Natalia**2574*** 2

Aucejo Ibañez, Marina**1560*** 3

Conejero Garcia, Alvaro**4232*** 3

Pallares Ezquerra, Joan Rais**9256*** 3

Bosch Gómez, Ferran**9600*** 4

Contreras Casado, Valeria Isabel**3462*** 5

Rubio Gala, Sara**8428*** 5

Pozanco Aracil, Ainhoa**0611*** 6

Carcelero i Gonzalez, Marc**4204*** 7

Katz Rotnitzky, David**0606*** 7

Marhuenda Muñoz, María**7902*** 8

Ortola Elvira, Julia**7803*** 8

Puig Mielgo, Daniel**9707*** 8

Hu , Leiyong**4361*** 9

Sanmartí Ojuel, Núria**9944*** 9

Escribano Lamana, Ana María**7463*** 10

Muñ�oz Toledano, Ivan**9546*** 10

Pou i Zurita, Albert**9678*** 11
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Plana Hidalgo, Nuria**2560*** 12

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 16

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 17

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 21

T0036469

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a superior

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 1

Martín Pardina, Carlota**4582*** 1

Salvadó Salvador, Laura**9985*** 1

Sushko, Svitlana**9875*** 2

Mantas  Mansilla, Christian**1080*** 3

Muñoz Gutierrez, Didac**8986*** 5

Garci�a i Lorenzo, Marta**1081*** 6

Olazar Noceda, Ruth Abigail**0304*** 6

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 7

Garcia i Tarrach, Gina**2349*** 7

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 11

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 12

Hu , Leiyong**4361*** 13

Sánchez Pérez, Miguel**8504*** 14

T0036472

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a superior

Andreu Cruellas, Martí**7614*** 1

Altisench i Torres, Marc**8976*** 2

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 2

Martín Pardina, Carlota**4582*** 2
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Bernaus Valencia, Bàrbara**5767*** 3

Mulet Borao, Sara**3236*** 3

Ríos Herráiz, Aleix**0058*** 3

Mantas  Mansilla, Christian**1080*** 4

Garci�a i Lorenzo, Marta**1081*** 7

Muñoz Gutierrez, Didac**8986*** 7

Olazar Noceda, Ruth Abigail**0304*** 7

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 8

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 12

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 13

Hu , Leiyong**4361*** 14

T0036477

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a superior

Espert Font, Maria Inès**2291*** 1

Linares Martin, Julia**9715*** 1

Medina Valdez, Vanessa Atenas**4929*** 1

Pujolras Aguasca, Martina**5529*** 1

Tolkacova , Karolina**2091*** 1

Andreu Cruellas, Martí**7614*** 2

Hernandez Martin, Oscar**5616*** 2

Wong Lam, Hung-Ling**7909*** 2

Bellido Guillén, Darío**8824*** 3

Carcelero i Gonzalez, Marc**4204*** 3

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 3

Macrì Antkiewicz, Paolo**1822*** 3
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Garcia Zarco, Yoel**0850*** 4

Garcia Nieto, Marta**8325*** 5

Mantas  Mansilla, Christian**1080*** 5

Marco Pintó, Oriol**5686*** 5

Mola Bertran, Ona**0347*** 5

Mulet Borao, Sara**3236*** 5

Sushko, Svitlana**9875*** 5

Garcia i Tarrach, Gina**2349*** 6

Marhuenda Muñoz, María**7902*** 6

Muñoz Gutierrez, Didac**8986*** 6

Sanmartí Ojuel, Núria**9944*** 6

Garci�a i Lorenzo, Marta**1081*** 10

Monte López, Marina**2890*** 10

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 11

Ortola Elvira, Julia**7803*** 11

Aucejo Ibañez, Marina**1560*** 14

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 17

Hu , Leiyong**4361*** 17

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 19

T0036491

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a superior

Bellido Guillén, Darío**8824*** 1

Wong Lam, Hung-Ling**7909*** 1

Aucejo Ibañez, Marina**1560*** 2

Barbarà Giner, Elena**8701*** 2
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Garcia Zarco, Yoel**0850*** 2

Monte López, Marina**2890*** 2

Gimeno Efron, Mora**1391*** 3

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 3

Martín Pardina, Carlota**4582*** 3

Medina Valdez, Vanessa Atenas**4929*** 3

Pou i Zurita, Albert**9678*** 3

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 4

Sánchez Pérez, Miguel**8504*** 4

Garci�a i Lorenzo, Marta**1081*** 5

Gelabert Gelabert Xirinachs, Joana**1869*** 5

Ortola Elvira, Julia**7803*** 7

Barbarà Giner, Elena**8701*** 8

Carcelero i Gonzalez, Marc**4204*** 8

Muñoz Gutierrez, Didac**8986*** 8

Blavia I Carulla, Joan**6704*** 11

Castellanos Camargo, Camila**4477*** 11

Gonzalez-Jonte Villa, Celia**4844*** 11

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 13

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 16

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 16

Sushko, Svitlana**9875*** 18

Hu , Leiyong**4361*** 22

T0036492

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a especialitzat/da
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Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 2

Katz Rotnitzky, David**0606*** 2

Pallares Ezquerra, Joan Rais**9256*** 2

Manero Román, Paula**0215*** 4

Pozanco Aracil, Ainhoa**0611*** 4

Sánchez Pérez, Miguel**8504*** 5

Carcelero i Gonzalez, Marc**4204*** 6

Rubio Gala, Sara**8428*** 6

Simón Morcillo, Carlos**0732*** 7

Garcia Nieto, Marta**8325*** 8

Marco Pintó, Oriol**5686*** 8

Pujolras Aguasca, Martina**5529*** 8

Muñ�oz Toledano, Ivan**9546*** 9

Gonzalez-Jonte Villa, Celia**4844*** 12

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 14

Sushko, Svitlana**9875*** 19

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 20

Hu , Leiyong**4361*** 23
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Àrea de suport Acadèmicodocent

T0036489

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a superior

Antúnez Arbó, Aleix**7523*** 1

Iglesias Muñoz, Alejandro Miguel**9997*** 1

Marhuenda Muñoz, María**7902*** 1

Mulet Borao, Sara**3236*** 1

Simón Morcillo, Carlos**0732*** 1

Palomares Gonell , Núria**7490*** 2

Ríos Herráiz, Aleix**0058*** 2

Sanmartí Ojuel, Núria**9944*** 2

Tolkacova , Karolina**2091*** 2

Bellido Guillén, Darío**8824*** 4

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 4

Hernandez Martin, Oscar**5616*** 4

Katz Rotnitzky, David**0606*** 4

Marco Pintó, Oriol**5686*** 4

Canovas Rodríguez, María**5458*** 5

Garcia Nieto, Marta**8325*** 6

Pujolras Aguasca, Martina**5529*** 6

Espert Font, Maria Inès**2291*** 7

Garcia Zarco, Yoel**0850*** 7

Garcia i Tarrach, Gina**2349*** 8

Castellanos Camargo, Camila**4477*** 10

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 12

Escribano Lamana, Ana María**7463*** 13

divendres, 10 març de 2023 Página 37 de 44



Rubio Gala, Sara**8428*** 13

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 14

Muñoz Gutierrez, Didac**8986*** 15

Sushko, Svitlana**9875*** 16

Garci�a i Lorenzo, Marta**1081*** 17

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 29

Hu , Leiyong**4361*** 30
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Àrea de Tecnologies de la Informació i la Comunicació

T0036473

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a superior

Mantas  Mansilla, Christian**1080*** 1

Pons Riu, Ricard**0324*** 1

Sanchez Besalduch, Ricard**7930*** 1

Ibáñez Esplugues, Ana**8243*** 2

Muñoz Gutierrez, Didac**8986*** 4

Garci�a i Lorenzo, Marta**1081*** 8

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 9

Garcia i Tarrach, Gina**2349*** 9

Garcia Zarco, Yoel**0850*** 10

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 14

Hu , Leiyong**4361*** 15

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 17

T0036475

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a superior

Mantas  Mansilla, Christian**1080*** 2

Pons Riu, Ricard**0324*** 2

Sanchez Besalduch, Ricard**7930*** 2

Garcia Zarco, Yoel**0850*** 3

Ibáñez Esplugues, Ana**8243*** 3

Muñoz Gutierrez, Didac**8986*** 3

Garci�a i Lorenzo, Marta**1081*** 9

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 10

Garcia i Tarrach, Gina**2349*** 11
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Marco Pintó, Oriol**5686*** 13

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 15

Hu , Leiyong**4361*** 16

Hernández Cardeñas, Ricardo**4183*** 18
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Àrea d'Organització i Recursos Humans

T0036474

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a grau mitjà

Bosch i Fernández, Mònica**4882*** 1

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 1

Font Montserrat, Josep**9260*** 1

Lloreda Gargallo, Adrià**2497*** 1

Manero Román, Paula**0215*** 1

Olea Rodriguez, Laura**5992*** 1

Serrano López, Núria**9986*** 1

Mulet Borao, Sara**3236*** 2

Altisench i Torres, Marc**8976*** 3

Antúnez Arbó, Aleix**7523*** 3

Palomares Gonell , Núria**7490*** 3

Tolkacova , Karolina**2091*** 4

Carcelero i Gonzalez, Marc**4204*** 5

Katz Rotnitzky, David**0606*** 5

Sanmartí Ojuel, Núria**9944*** 5

Bellido Guillén, Darío**8824*** 9

Castellanos Camargo, Camila**4477*** 9

Garcia Zarco, Yoel**0850*** 12

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 17

Rubio Gala, Sara**8428*** 17

Gómez Moreno, Dídac**0783*** 19

Hu , Leiyong**4361*** 26
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Escola de Doctorat de la Universitat de Barcelona (EDUB)

T0036465

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a superior

Bernaus Valencia, Bàrbara**5767*** 1

Garcia Zarco, Yoel**0850*** 1

Muñoz Gutierrez, Didac**8986*** 1

Conejero Garcia, Alvaro**4232*** 2

Espert Font, Maria Inès**2291*** 3

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 3

Garcia Nieto, Marta**8325*** 3

Manero Román, Paula**0215*** 3

Sanmartí Ojuel, Núria**9944*** 4

Bellido Guillén, Darío**8824*** 5

Olazar Noceda, Ruth Abigail**0304*** 5

Canovas Rodríguez, María**5458*** 6

Marco Pintó, Oriol**5686*** 7

Marhuenda Muñoz, María**7902*** 7

Pujolras Aguasca, Martina**5529*** 7

Hu , Leiyong**4361*** 10

Correa Padrón, Darisbel**9752*** 11

Garci�a i Lorenzo, Marta**1081*** 11

Mantas  Mansilla, Christian**1080*** 12

Garcia i Tarrach, Gina**2349*** 15
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Secretaria General

T0036467

PreferènciaCognoms i nomNombre identificatiu

Tècnic/a superior

Altisench i Torres, Marc**8976*** 1

Angulo I Beyret, Maria**0362*** 1

de Castro Krutter, Marti**7761*** 1

Katz Rotnitzky, David**0606*** 1

Naranjo Perera, Joan**4931*** 1

Rebés Román, Laura**3192*** 1

Ríos Herráiz, Aleix**0058*** 1

Sebasti Ibars, Guillermo**2974*** 1

Bernaus Valencia, Bàrbara**5767*** 2

Espert Font, Maria Inès**2291*** 2

Muñoz Gutierrez, Didac**8986*** 2

Garcia i Tarrach, Gina**2349*** 3

Mulet Borao, Sara**3236*** 4

Dos Santos Rodrigues, Luiza**0085*** 5

Ferrer Barranco, Itziar**5406*** 5

Font i Mugnaini, Mateu**0957*** 5

Hernandez Martin, Oscar**5616*** 5

Garcia Zarco, Yoel**0850*** 11

Hu , Leiyong**4361*** 11

Garci�a i Lorenzo, Marta**1081*** 12
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Motiu d'exclusióCognoms i nom 

Arbo Montes, Javier

Nombre identificatiu 

**8267*** Formulari en blanc

Caballero Flotats, Kilian**8858*** Model de formulari incorrecte

Cirera i Catalan, Raimon**9274*** Formulari amb codis d'altra convocatòria
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EXCLOSES PER MANCA O 
INADEQUACIÓ EN EL FORMULARI 
COMPLEMENTARI (6.3 Bases de la 

convocatòria*)

*Bases de la convocatòria

6.3 Juntament amb la sol·licitud, que inclou el formulari complementari obligatori i la declaració 
responsable, s’ha de presentar un currículum cec.

La no presentació del formulari complementari obligatori degudament complimentat, juntament amb la 
sol·licitud, és causa d’exclusió, sense opció a esmena




